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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot. postępowania pn.: Ścinka poboczy, umacnianie poboczy kruszywem łamanym oraz pogłębianie 

rowów i umacnianie poboczy na łukach - zabruk przez jednostki należące do 

struktury Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w latach 2021 - 2022 

z podziałem na 6 części 

 Część zamówienia nr 5 – dotyczy RDW Włocławek 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwaną dalej „ustawa PZP”), Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę następującego Wykonawcy: 

P.P.H.U Rafit Mieczysław Szpilewicz 

ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 261 375,00 zł brutto, termin przystąpienia 

do realizacji robót wynoszący maksymalnie 3 dni oraz okres gwarancji wynoszący 24 miesiące. 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie faktyczne – przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający stosował 

następujące kryteria oceny ofert: cena (Pc) – waga 60 %, termin przystąpienia do realizacji robót (Pt) – waga 

20 % oraz okres gwarancji (Pg) – waga 20 %. Wyżej wskazana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane 

w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów – 100,00 (w tym 60,00 pkt – cena; 20,00 pkt – termin przystąpienia 

do realizacji robót; 20,00 pkt – okres gwarancji). 

Uzasadnienie prawne – zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Poza powyższą ofertą w postępowaniu złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena (Pc)  

– waga 60 % 

Liczba pkt w kryterium 

Termin przystąpienia 

do realizacji robót (Pt) 

– waga 20 % 

Liczba pkt w kryterium 

Okres gwarancji (Pg) 

– waga 20 % 

Razem 

1 

„POZORSKI” S.C.  

A. Pozorski P. Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

52,60 pkt 

(298 152,00 zł) 

20,00 pkt 

(3 dni) 

20,00 pkt 

(24 miesiące) 
92,60 pkt 



 

 

 

Sporządził: 
Rafał Pilśniak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl; tel.: 56 688 13 73. 
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2 

FERD Firma Robót 

Inżynieryjnych i Drogowych 

Ryszard Bianek 

ul. Szarych Szeregów 25 

63-000 Środa Wlkp. 

NIP 7861003819 

50,54 pkt 

(310 304,40 zł) 

20,00 pkt 

(3 dni) 

20,00 pkt 

(24 miesiące) 
90,54 pkt 

3 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

40,32 pkt 

(388 926,00 zł) 

20,00 pkt 

(3 dni) 

20,00 pkt 

(24 miesiące) 
80,32 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

53,92 pkt 

(290 858,10 zł) 

20,00 pkt 

(3 dni) 

20,00 pkt 

(24 miesiące) 
93,92 pkt 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału III ust. I pkt 4 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, maksymalna wartość zamówienia (umowy) nie przekroczy kwoty, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia i do tej kwoty będzie realizowany przedmiot 

zamówienia. 


